

نگته بازی

خوب شد پروازها راه افتاد!

مردم عادی و جاننده‌ها و سرگردان‌ها را بی خیال؛ گویا پرندگان بزرگ عادی شدن شرایط و از سرگیری پروازها، تیم‌های فوتبال بودند که یک به یک برای اردوی آماده‌سازی راهی ترکیه شدند! پرسپولیس که از خیلی وقت پیش بر نامه‌ریزی کرده بود، بلافاصله خودش را به این کشور رساند، بعد نوبت استقلال و تراکتور بود و حالا هم خبر می‌رسد سیاهان به این جمع ملحق خواهد شد. نمی‌دانیم اگر ترکیه نبود، تیم‌های ما چطور می‌خواستند خودشان را آماده کنند و این نتایج تاریخی و شگفت‌انگیز(!) را به‌دست بیاورند. به هر حال سال‌هاست که داریم می‌گوییم مملکت به این بزرگی با این همه زیبایی و تنوع اقلیمی باید هزار تا کمپ خوب داشته باشد که نه‌تنها خودمان برویم، بلکه تیم‌های خارجی برای آماده‌سازی اینجا بیایند. بله؛ خودمان هم می‌دانیم دل‌مان زیادی خوش است!

■ ■ ■ ■

۴ساله، به نیت شما!

به میمنت و مبارکی، تکلیف آینده‌مندی قانلی هم مشخص شد و یکی از معدود بازیکنان ایرانی که توانایی حضور در لیگ‌های اروپایی را دارد، با خلاصی از قرارداد شباب‌الاهلی، یک قرارداد ۴ساله جدید با الاتحاد کلبا بست! شرایط آنجا سهل و آسان است، پول خوب می‌گیرند و کار سختی هم قرار نیست بکنند، بنابراین ایدا دنبال آزمون دشواری‌های فوتبال اروپا نمی‌روند. از همه‌بامزه‌تر اما تلاش‌های فیک و نمایشی باشگاه استقلال برای جذب قانلی بود؛ طوری که نظری جویباری در تازه‌ترین مصاحبه‌اش گفته: «برای جذب قانلی شخصاً ۴بار به دویی سفر کردم.» انصافاً که چه شغل خوبی است این مدیرعاملی استقلال؛ تا هوس دویی می‌کنی، پولش را از حساب باشگاه برمی‌داری و می‌گویی: «رفتم برای مذاکره با قانلی!» (اصلاً به نیت همین ۴بار سفر مدیرعامل استقلال به امارات هم بود که قانلی با الاتحاد کلبا ۴ساله بست!)

■ ■ ■ ■

از این «خداحافظی» تر هم داریم؟

در لحظه تنظیم این مطلب هنوز تکلیف حسین حسینی با استقلال مشخص نیست و آخرین خبری که داریم این است که اسناد یک عکس از خودش استوری کرده که بوی خداحافظی می‌دهد. رسانه‌ها از سر و شکل عکس به همین نتیجه رسیده‌اند و نوشته‌اند کاپیتان را آستانه جدایی از جمع آبی‌ها قرار گرفته. نمی‌دانیم منظور حسینی چه بوده و چه اتفاقی رخ خواهد داد، اما راستش ما به این داستان‌سازی‌های او در آخر هر فصل عادت داریم. به‌طور مشخص، در پایان لیگ بیست‌ودوم و روز هشتم تیر ۱۴۰۲ حسینی با انتشار یک استوری، رسماً و عملاً با همه خداحافظی کرد: «آرزوی موفقیت برای استقلال و آقای نکونام. ممنون بابت روزهای خوبی که ساختید. خدا نگهدار.» دیگر از این خداحافظی‌تر که نداریم؟ داریم؛ در نهایت اما ۲۵تیر همان سال یعنی ۱۷ روز بعد از این استوری، قرارداد حسینی با استقلال تمدید شد!

طلب عفو!

با شروع کار ساپینتو، حالا مدیران استقلال با چالش محرومیت ۴ماهه او مواجه هستند و به شیوه‌های عجیب دنبال بخشودگی مرد پرتغالی می‌گردند

میثم کیمی | از همان ابتدا هم که ریکاردو ساپینتو برای هدایت استقلال ابراز آمادگی کرد، یکی از مهم‌ترین چالش‌های باشگاه این بود که مربی پرتغالی از دوران پر تنش قبلی کارش در ایران، ۴ماه محرومیت به ارث برده که اصلاً هم کم نیست و در صورت اجرای کامل، می‌تواند چیزی حدود نیم‌فصل این مربی را سکونشین کند. با این حال باشگاه در آن زمان گزینه دیگری نداشت و گویا دوستان هم پیش خودشان تصور کردند حالا قرارداد را می‌بندند و برای بعد هم خدا بزرگ است. به این ترتیب ساپینتو سرمربی استقلال شد و امروز در حال آماده‌سازی این تیم برای حضور در لیگ بیست‌وپنجم است، اما تازه مسئله محرومیت او جدی شده و مدیران باشگاه از هر مسیری به دنبال بخشودگی این مربی یا دست‌کم کاهش چشمگیر این مدت هستند. آنها در این مسیر، تاکتیک‌های عجیبی هم به کار می‌گیرند و عمدتاً استدلال‌شان این است که چون او در دوره جنگ برای کار در کشور اعلام آمادگی کرده، سزاوار بخشش است.

همین قدر عجیب!

نگته اینجاست که هر چیزی را باید سر جای خودش در نظر گرفت. رفتارهای ساپینتو طی دوره قبلی حضورش در استقلال بسیار گل‌درشت و ناپه‌نچار بوده و حتی بعضاً صدای پیشکسوتان همین

Picardo Santino



نگته اینجاست که هر چیزی را باید سر جای خودش در نظر گرفت. رفتارهای ساپینتو طی دوره قبلی حضورش در استقلال بسیار گل‌درشت و ناپه‌نچار بوده و حتی بعضاً صدای پیشکسوتان همین تیم را هم در آورد

سایپنتو باید توجیه شود

مجید نامجومطلق از آخرین وضعیت استقلال و شرایط این تیم می‌گوید

استقلال بعد از قهرمانی در جام حذفی، برای انتخاب سرمربی با چالشی سخت مواجه شده بود. این در حالی است که مدیران باشگاه هم به‌شدت از سوی هواداران تحت فشار قرار داشتند ولی در نهایت ریکاردو ساپینتو هدایت آبی‌پوشان تهرانی را بر عهده گرفت. او در نخستین دوره حضورش در استقلال تنها یک‌قهرمانی سوپر جام برای آبی‌ها آورد و در لیگ حذفی ناکام بود اما به واسطه بازی تهاجمی تیمش هنوز از محبوبیت بالایی نزد هواداران برخوردار است. مجید نامجومطلق مربی سابق استقلال هم معتقد است که با توجه به شرایط سختی که برای انتخاب سرمربی وجود داشت، در نهایت انتخاب ساپینتو اتفاق خوبی برای استقلال بود.

تغییر رفتار

نامجومطلق در گفت‌وگو با همشهری حرف‌هایش را اینگونه آغاز می‌کند: «ساپینتو سابقه کار در استقلال را دارد و بسا توجه به شرایطی که در کشور وجود داشت، آوردن مربی خارجی کار بسیار سختی بود. برخی از بازیکنان و مربیان خارجی ایران را ترک کردند و در این وضعیت آوردن ساپینتو اتفاق خوبی برای استقلال بود. البته این مربی باید نسبت به ۳سال گذشته که در استقلال حضور داشت تغییر رفتار بدهد چون محرومیت‌های ساپینتو به استقلال ضربه زده و تکرار آن اتفاقات می‌تواند دایسه‌ار این تیم را با مشکل مواجه کند. بدون شک مدیران باشگاه باید در این زمینه ساپینتو را توجیه کنند تا اتفاقات و حاشیه‌های گذشته تکرار نشود.»

جدایی جباری

از نامجومطلق در مورد جدایی مجتبی جباری سؤال می‌کنیم، اینکه او دیگر حاضر نشد به‌عنوان دستیار در استقلال بماند. مربی سابق آبی‌ها در این خصوص تأکید می‌کند: «این اتفاق بیشتر به سود جباری شد تا به سود استقلال. جباری بعد از قهرمانی در جام حذفی و با شرایطی خوب از

نیازمند بازیکن

نامجومطلق در خصوص خریدهای استقلال برای فصل جدید می‌گوید: «من سال‌ گذشته هم به این موضوع اشاره کردم که استقلال نیاز به جذب بازیکن در تمامی خطوط دارد و حالا هم چنین نظری دارم. استقلال چند خرید داشته که نمی‌توان از حالا در موردشان قضاوت کرد ولی فکر می‌کنم در پست مهاجم نوک و وینگر، باید نفرات جدیدی به تیم اضافه شوند. قطعاً ساپینتو هم روی نفرات فعلی شناخت دارد و او می‌تواند نقش مهمی در بستن یک تیم خوب داشته باشد. اگر تیم خوبی شدن خواهد داشت.»

جدایی رضواند

مربی سابق آبی‌ها در مورد جدایی ارش رضواند از این تیم و اینکه او بارها در این چند سال مورد انتقاد هواداران استقلال قرار گرفت هم می‌گوید: «من با ارش کار کرده‌ام. او در زمین مسابقه فوق‌العاده مفید است و نمی‌دانم چرا هواداران در مورد او موضع دارند. شاید بازی بازیکنانی مثل رضواند به چشم نیاید ولی تأثیر گذاری آنها در زمین مسابقه مهم است. در این چند سال مربیان مختلفی به استقلال آمدند ولی همه آنها به‌ رضواند بازی دادند. من مقدم استقلال نیابند رضواند را از دست می‌داد.»



آگهی مزایده



شرکت بهره برداری و مدیریت پتروپارس آریا کیش در نظر دارد اقدام اسقاطی خود را در منطقه کنگان با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند:
اقدام مشتمل بر ضایعات آهن و پلاستیک و روی به وزن تقریبی ۲۵ تن و همچنین بالغ بر ۲۵۰۰ قلم لوازم و ابزار آلات اسقاطی نظیر انواع چراغ جابجایی، پروژکتور، آنگرمکن، باتری، ابزار آلات، کابل و وسائل برقی، تسمه، لوازم خانگی و کالای خواب، کولرهای گازی و اسپلیت، کیسولهای گاز و آتش نشانی، لوازم و تجهیزات مکانیکی و الکتریکی، لوازم صوتی و تصویری، ملزومات اداری، انواع جرثقیل‌های زنجیری جین بلاک و دستگاه‌های جوشکاری
۱- مالیات بر ارزش افزوده: مطابق قانون از برنده مزایده دریافت خواهد گردید.
۲- بازدید: زمان بازدید روزهای شنبه و یکشنبه مورخ ۲۸/۰۴/۱۴۰۴ تا ۲۹/۰۴/۱۴۰۴ در محل دفتر و انبار شرکت بهره برداری و مدیریت پتروپارس آریا کیش به آدرس استان بوشهر، شهرستان کنگان، جاده ساحلی- بین خیابان استقلال و خیابان آزادی، جنب ساختمان اداره گمرک می باشد.
۳- تضمین شرکت در مزایده: به منظور تضمین شرکت در مزایده، متقاضیان بایستی ضمانتنامه معتبر بانکی(غیر مشروط و غیرقابل برگشت) به میزان ۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (هشتصد میلیون) ریال و یا چک صیادی ثبت شده در سامانه صیاد به مبلغ فوق الذکر را بهمارا پیشندان قیمت در یک پاکت درسته تسلیم نمایند.
نشانه ملی شرکت: ۱۰۸۶۱۵۷۶۱۸۴
شماره حساب بانک تجارت شعبه مرکزی کنگان: ۲۴۳۸۰۷۴۴۷۰
۴- اعلام آمادگی: متقاضیان در صورت تمایل شرکت در مزایده می‌توانند آمادگی خود را به صورت نامه کتبی حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۳۰/۰۴/۱۴۰۴ به دبیرخانه شرکت به یکی از آدرس های ذیل تحویل نمایند:
* تهران- سعادت آباد، بلوار فرهنگ، خیابان داود رشیدی، ساختمان اصلی پتروپارس، طبقه دوم، واحد امور قراردادها- ۰۲۱۲۹۴۴۳۲۶۹-۰۲۱۲۹۴۴۳۲۷۱
* استان بوشهر - شهرستان کنگان، جاده ساحلی، بین خیابان استقلال و خیابان آزادی، جنب ساختمان اداره گمرک



پروژه آگهی ۱۱ مورد مزایده (حراج کتبی) در روزنامه همشهری شماره ۹۴۳۲ روز دوشنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۴، بدینوسیله شرایط مناقضی شرکت در مزایده صرفاً جهت ردیف ها آگهی " بهره برداری از عرصه نانوائی واقع در میدان شهر زیبا بلوار تعاون شریانی غربی جنب میدان " به شرح ذیل اصلاح می‌گردد.
۱) پروانه کسب معتبر از اتحادیه صنف نانوائیان استان تهران باشد.
۲) ثبت نام در سامانه تأمین کنندگان و ارائه همدنگان خدمت به نشانی www.tehran.ir (۲ الزامی می باشد.

کودکان از بازی آموزد
از خط‌کشی
عابر پیاده عبور کنیم



آگهی مناقصه و تجدید مناقصه شهرداری تهران (منطقه ۴)

ردیف آگهی: ۶۳-۱۶۰/۴م/۱۴۰۴

* همراه داشتن فلش مموری جهت دریافت اسناد مناقصه الزامی است.

ردیف	موضوع مناقصه	مدت انجام تعهد (ماه)	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	شرایط اصلی داوطلبان شرکت در مناقصه	میزان سپرده شرکت در مناقصه (بصورت نقدی و یا قالب ضمانتنامه بانکی)	پیش پرداخت	مهلت تحویل اسناد و پیشنهاد	زمان قرائت پیشندهاها	میزان تضمین انجام تعهدات قرارداد
۱	نگهداشت تجهیزات روشنایی شهری دائمی	۱۲	۳۵/۵۱۷/۸۷۱/۸۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا تأسیسات و تجهیزات با پایه مرتبط با مبلغ پیمان صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور	۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تعلق نمی‌گیرد	پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۶	ساعت ۹/۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸	برابر ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی برنده مناقصه خواهد بود
۲	تهیه، نصب، نگهداری پرچم های پایه کوتاه و بلند (تجدید مناقصه اول)		۳۸/۷۵۷/۲۰۰/۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته "انبیه" صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور و یا در رشته "آذین بندی و نورپردازی موقت" از اداره کل برنامه‌ریزی و سرمایه‌ انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران با پایه مرتبط با مبلغ پیمان	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰				
۳	نصب و اجرای نیروگاه خورشیدی در ساختمان‌های نواحی ۳-۴-۵-۶-۷-۸-۹ شهرداری منطقه ۴هرکدام به ظرفیت ۱۰ کیلو وات (تجدید مناقصه اول)	۹	۳۱/۹۲۷/۰۱۱/۹۶۴	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا پایه مرتبط با مبلغ پیمان صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور	۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰				
۴	بهرسازی و اصلاح محل استقرار مخازن زباله مورد نیاز در سطح منطقه	۶	۴۴/۱۲۰/۹۴۶/۴۰۴	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته انبیه یا پایه مرتبط با مبلغ پیمان صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور	۲/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰				
لازم به ذکر است ارزیابی قیمت مناقصه هراق و آخرین ویرایش دستورالعمل تعیین مناسبترین پیشنهاد در مناقضات پیمانکاری صادره از سوی شورای فنی شهرداری تهران به شماره سند ۴-۸-۱۹-۶ انجام خواهد شد.									

آگهی مناقصه عموم

شماره ۱۷/ت/۱۴۰۴

نام شرکت مناقصه گذار: بانک شهر

موضوع مناقصه: انعقاد قرارداد استقرار زیرساخت پوش نوتیفیکیشن
زمان آغاز و پایان مهلت و محل دریافت اسناد:
از ساعت ۶:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۲۳/۰۴/۱۴۰۴ تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۳۰) روز سه‌شنبه مورخ ۲۱/۰۴/۱۴۰۴ به نشانی تهران، میدان فردوسی، ساختمان مرکزی بانک شهر، طبقه دوم، دفتر رئیس دایره دبیرخانه کمیسیون معاملات
مهلت و محل تحویل پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۲:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۰۵/۰۵/۱۴۰۴ به نشانی ذکر شده تحویل و رسید دریافت نمایند.

✓ روز پنج‌شنبه دریافت و تحویل اسناد امکان پذیر نمی باشد.
✓ هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
✓ مدارک دریافتی به عنوان پیشینه نزد بانک شهر باقی می ماند.

تلفن: ۸۳۳۶۴۰۰۰ - داخلی ۵۴۲۲
تلفن همراه: ۰۹۳۰۲۶۷۱۲۳۷

آگهی مزایده فروش ملک

دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت استان آذربایجان غربی در نظر دارد تمام شش دانگ ساختمان خود با کاربری (اداری- انتظامی) واقع در ارومیه، تقاطع غیر همسطح شهید مدرس، جنب ستاد اقامه نماز را از طریق مزایده واگذار نماید.
پیشنهادهات حداکثر از تاریخ انتشار آگهی - به مدت ۱۵ روز، در پاکت در بسته به همراه چک بانکی به مبلغ ۵ درصد مبلغ پیشنهادی به آدرس خیابان شهید امینی خیابان عمار کوی نهم (کوچه شهید خادم اصل) مرکز اسلامی استان آذربایجان غربی ارسال شود. (فرم پیشنهاد قیمت در محل آدرس ذکر شده ارائه می‌گردد)
متقاضیان می‌توانند جهت بازدید از ملک مورد نظر از طریق تماس با شماره تلفن ۰۹۱۴۴۴۰۴۰۵۱ (آقای جمشیدی) در ساعات اداری الی ۱۳ اقدام نمایند.

مشخصات ملک

ردیف	محل ملک	نشانی	نوع ملک	عرصه (مترمربع)	اعیان (مترمربع)	نوع مالکیت	قیمت پایه (ریال)	توضیحات
۱	ارومیه	تقاطع غیر همسطح مدرس جنب ستاد اقامه نماز	اداری - انتظامی	۲۹۳	۷۹۰ - با احتساب زیر زمین	سند شش دانگ عرصه و اعیان	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	

(این دفتر در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادهات مختار است و شرکت در مزایده حقی برای شرکت کننده ایجاد نمی نماید.)